
 

 

UCHWAŁA NR VI/20/2024 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) , art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), Rada Gminy Siedlec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 220.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 66.343.266,91 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

14.371.951,76 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 80.715.218,67 zł.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 220.426,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 66.537.504,22 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 26.085.621,36 zł. Planowane 

wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 92.623.125,58 zł. 

3. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W § 9 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W § 11 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6389


		2024-07-15T12:31:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




